Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 052/2019
Autoria: Vereador Oslen Dias dos Santos (Tuti)

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON
SAIS MACHADO.

OSLEN DIAS DOS SANTOS (TUTI), vereador infra-
assinado, em conformidade com o disposto no artigo 153 inciso I e
artigo 163 e parágrafo único do Regimento Interno, conjugado com o
artigo 37 inciso III da Lei Orgânica, REQUER, após ser consultado o
Douto e Soberano Plenário, VISTA do Projeto de Lei nº 1996/2019, de
iniciativa do Poder Executivo Municipal, que AUTORIZA A EXECUÇÃO
DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, pelo lapso temporal de até 04 (quatro) sessões
ordinárias.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 10 de julho de 2019.

Oslen Dias dos Santos

Vereador “Tuti”